
 

 

Priloga 2 

 

METODOLOGIJA ZA IZPOLNJEVANJE OBRAZCA ZA UVELJAVLJANJE DAVČNIH 
OLAJŠAV ZA VLAGANJA V RAZISKAVE IN RAZVOJ 

Zavezanec v obrazec za uveljavljanje davčnih olajšav za vlaganja v raziskave in razvoj 
vpisuje zbirne zneske, ki se nanašajo na vse projekte in programe v davčnem obdobju.  

Zneski se v obrazec vpisujejo v eurih s centi.  

Zavezanec mora imeti specificirane podatke na razpolago in jih mora na zahtevo nemudoma 
predložiti davčnemu organu. 

Po zaporedno številko 1 se vpiše znesek stroškov materiala, kot so opredeljeni v točki c) 6. 
člena tega pravilnika. 

Pod zaporedno številko 2 se vpiše znesek stroškov storitev, kot so opredeljeni v točki c), d) 
in e) 6. člena tega pravilnika. 

Pod zaporedno številko 3 se vpiše znesek stroškov dela, kot so opredeljeni v točki a) 6. 
člena tega pravilnika. 

Pod zaporedno številko 4 se vpise nabavna vrednost raziskovalno-razvojne opreme, ki se v 
skladu s točko b) 6. člena tega pravilnika izključno in stalno uporablja pri izvajanju 
raziskovalno-razvojne dejavnosti. 

Pod zaporedno številko 5 se vpiše skupna vrednost stroškov notranje raziskovalno-razvojne 
dejavnosti kot vsota zneskov iz zaporedne številke od 1 do 4. 

Pod zaporedno številko 6 se vpiše znesek stroškov pogodb, kot so opredeljeni v točki a) 7. 
člena tega pravilnika (npr. stroški po avtorskih pogodbah). 

Pod zaporedno številko 7 se vpiše znesek stroškov, kot so opredeljeni v točki b) 7. člena 
tega pravilnika. 

Pod zaporedno številko 8 se vpiše  skupna vrednost stroškov nakupa raziskovalno-razvojnih 
storitev kot vsota zneskov iz zaporedne številke 6 in 7. 

Pod zaporedno številko 9 se vpiše skupna vrednost vlaganj v raziskave in razvoj kot vsota 
zneskov iz zaporedne številke 5 in 8. 


